SextaFeira, 02 de Setembro de 2022  Edição nº 401

SextaFeira

02 de Setembro de 2022

Edição nº 401

                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 137/2022.
CONTRATANTE: Município de Abaíra, pessoa jurídica de direito público, com sede à
Praça João  Hipólito Rodrigues, s/nº inscrito no CNPJ sob o nº 13.670.021/0001-66,
neste ato representado por seu representante legal o Sr. EDVAL LUZ SILVA, Prefeito
Municipal, residente nesta cidade à Fazenda Guariba Km 2, São José, Zona Rural do
Município de Abaíra, Bahia.

 CONTRATADA:  VISION CONSTRUTORA LTDA - ME com inscrição no CNPJ nº
20.376.256/0001-05, com endereço na Rua Das Acássias –  n° 28 – Bons Ares –
Aracatu- - BA. CEP: 46.130-000. Neste ato, representada por GUSTAVO HENRIQUE
OLIVEIRA MEIRA, RG: 154.928.5505 SSP/BA e CPF: 049.205.645-54.

OBJETO: O PRESENTE TERMO TEM POR OBJETIVO A CONTRATAÇÃO DA
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS COM TOPOGRAFIA PARA ELABORAÇÃO
DO PROJETO DE ENCASCALHAMENTO NA ESTRADA DO RODEADOR PARA O
DISTRITO DE CATOLÉS.

DOTAÇÃO: As despesas para pagamento deste contrato correrão por conta dos
recursos da Unidade Orçamentária:
Órgão -                08000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
UNIDADE -          03801 – SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
Ação -             2004 - MANUTENÇÃO DA SECRTARIA DE INFRAESTRUTURA E
SERVIÇOS PÚBLICOS.
Sub Elemento - 3390.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

VALOR: O PRESENTE CONTRATO TEM O VALOR DE R$ 10.000,00 (DEZ Mil Reais).

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM O PRAZO DE VIGÊNCIA DE28 DIAS, DO
DIA 15 DE AGOSTO DE 2022 AO DIA 12 DE SETEMBRO DE 2022.

                                                                                ABAÍRA – BA, 15 de Agosto de 2022.

____________________________          ___________________________________
            EDVAL LUZ SILVA                         GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA MEIRA
                  Contratante                                                           Contratado

 Testemunhas:

_____________________________              ________________________________

		2022-09-02T17:29:16-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO